valamint a vonatkozó szabványok szerint.

3.3. A szerződés 2.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

2.1. A vállalkozói díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki 
tartalmára vonatkozó költségét a jelen szerződésben meghatározott átadási határidőre: 

nettó 56.000.067,- Ft, azaz nettó ötvenhatmillió-hatvanhét forint
+ ÁFA 15.120.018,- Ft, azaz tizenötmillió-százhúszezer-tizennyolc forint 
Összesen: bruttó 71.120.085,- Ft, azaz bruttó hetvenegymillió-százhúszezer-nyolcvanöt 
forint

+ 5% tartalékkeret: 2.800.003,-Ft, azaz nettó kettőmillió-nyolcszázezer-három forint
+ ÁFA 756.001,-Ft, azaz hétszázötvenhatezer-egy forint 
Összesen: bruttó 3.556.004,- Ft, azaz bruttó hárommillió-ötszázötvenhatezer-négy 
forint

Mindösszesen: bruttó 74.676.089,- Ft, azaz bruttó hetvennégymillió- 
hatszázhetvenhatezer-nyolcvankilenc forint
Az 1. számú szerződésmódosítással megrendelt (tartalékkeretet nem érintő) munkák 
ellenértéke:
nettó 6.425.450,-Ft, azaz nettó hatmillió-négyszázhuszonötezer-négyszázötven  forint 
+ AFA 1.734.872,- Ft, azaz egymillió-hétszázharmincnégyezer-nyolcszázhetvenkettő 

forint
Összesen: Bruttó 8.160.322,- Ft, azaz bruttó nyolcmillió-százhatvanezer- 
háromszázhuszonkettőforint

Mindösszesen: bruttó 82.836.411,- Ft, azaz bruttó nyolcvankettőmillió- 
nyolcszázharminchatezer-négyszáztizenegy  forint

A nyertes ajánlat alapján az alkalmazott építőipari rezsióradíj: 6.764,- Ft.

3.4. A szerződés 3.2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

3.2. A szerződés teljesítési határideje: A munkaterület átadásától számított 100 nap, azaz 
2025.